/ 034 704 415 prokurime@albpetrol.al Adresa e Internetit www.albpetrol.al  

2. Procedura e prokurimit eshte : Procedurë e Hapur me mjete elektronike. 

3. Numri i referencës së procedurës:  REF-07949-10-12-2021. 

4. Objekt i kontratës: “Blerje automjet zjarrfikëse për QEMNG Patos”. 

5. Fondi limit: 11,800,000 (njëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë)  Lekë pa TVSH.  

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin : 20 dite. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 28.10.2021 Ora: 10:00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Florjan MUCAJ